

گزیده اخبار

بررسی حواشی دیدار پرسپولیس و تراکتور به دستور دنیامالی



در پی اتفاقات اخیر در دیدار تیم‌های پرسپولیس و تراکتور در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران، جلسه‌ای به دستور وزیر ورزش و جوانان با حضور سید محمد شروین اسبقیان (معاون توسعه ورزش قهرمانی)، محمدحسین حسن‌خانی (معاون فرهنگی)، مهدی تاج (رئیس فدراسیون فوتبال)، رئیس سازمان لیگ، مسئولان دو باشگاه و سایر دستگاه‌های مرتبط تشکیل می‌شود. در این نشست موضوعاتی همچون تحلیل ریشه‌های بروز حوادث، بررسی مدیریت مسابقات و ارائه راهکارهای عملی برای بهبود امنیت و نظم در رقابت‌های لیگ برتر مورد بحث قرار خواهد گرفت.کاهش تنش‌ها و ایجاد فضایی امن و حرفه‌ای برای برگزاری مسابقات و پیشگیری از تکرار چنین حوادثی در آینده از دیگر محورهای این نشست خواهد بود./ وزارت ورزش وجوانان

نایب قهرمانی فرجی در مسابقات پینگ پنگ جوانان قطر

در فینال مسابقات کانتندر جوانان قطر در رده سنی زیر ۱۹ سال، بنیامین فرجی به مصاف کیم گائون از کره جنوبی رفت و در یک بازی نزدیک با حساب ۳ بر ۲ نتیجه را به حریف سرسخت شرق آسیایی خود واگذار کرد. فرجی پیش از رسیدن به فینال، در نیمه نهایی و یک چهارم نهایی دو حریف قدرتمند کره ای را از پیش رو برداشته بود و فینالیست شد. تیم ملی تنیس روی میز کشورمان پیش از این مدال طلای رده سنی زیر ۱۵ سال را توسط فراز شکبیا بدست آورده بود. هدایت پینگ پنگ باز کشورمان در مسابقات کانتندر دوچه برعهده امین میرالماسی بود./ ایرنا

مازندران قهرمان کشتی آزاد جوانان ایران شد

در پایان رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی ایران و انتخابی تیم ملی، مازندران با ۴۰۰ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و استان‌های تهران با ۱۷۵ و لرستان با ۱۰۶ امتیاز به ترتیب دوم و سوم شدند. مازندران با کسب ۵ مدال طلا، ۲ نقره و یک برنز به عنوان قهرمانی رقابت‌های کشتی آزاد جوانان کشور دست یافت./ ایسنا

کریس رونالدو؛ درخشش در چهل سالگی



کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۲۵ شروع فوقانی داشته و در ۵ بازی ۵ گل به ثمر رسانده است. این در شرایطی است که او هفته آینده تولد چهل سالگی خود را جشن خواهد گرفت. این بازیکن پرتغالی در فصل جاری لیگ عربستان تاکنون ۱۵ گل به ثمر رسانده است که دو گل از الکساندر میتروویچ از الهلال و کریم بنیمازا ازالاتحاد جلوتر است و در صدر جدول گلزنان قرار دارد. رونالدو در ۱۰ بازی اخیر خود برای النصر و تیم ملی پرتغال ۱۳ گل به ثمر رسانده است./ ایسنا

خرید و فروش فوتبالیست معادل ۱۴۷ تن طلا

«۸ میلیارد و ۳۲۳ میلیون یورو هزینه نقل و انتقالات فوتبال در سال ۲۰۲۴»، این گزارش دیروز (جمعه) سایت فیفا از پرهزینه‌ترین سال‌های فوتبال در تاریخ مستطیل سبز است.چرخه مالی فیفا در سال ۲۰۲۴ در زمینه خرید و فروش بازیکن با ارزش پولی ۱۴۷ تن طلا برابری می‌کند. فدراسیون جهانی فوتبال(فیفا) هر ساله رقم خرید و فروش بازیکنان فوتبال در اقصی نقاط جهان را اعلام می‌کند.پیش از این در سال ۲۰۲۳ با هزینه شدن مبلغ ۹٫۶۶ میلیارد دلار در نقل و انتقالات رکورد تاریخ نقل و انتقالات فوتبال شکسته شده بود. فیفا می‌نویسد که هزینه ۸٫۲۲۲ میلیارد یورویی برای خرید و فروش بازیکن در سال ۲۰۲۴ «دومین نقل و انتقالات پرهزینه تاریخ فوتبال» به شمار می‌آید.براساس گزارش فیفا، لیگ برتر انگلیس با ۱٫۸۸ میلیارد دلار خرید و ۱٫۳۴ میلیارد دلار فروش بازیکن تقریباً «یک سوم مبلغ کل نقل و انتقالات فوتبال جهان» را به خود اختصاص داد./ فارس

قرعه‌کشی پلی‌آف، رئال را رقیب سیتی کرد

قرعه کشی مرحله پلی آف لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد تا تیم ها رقبای خود را بشناسند.هشت تیم اول لیگ قهرمانان اروپا (لیورپول، بارسلونا، آرسنال، اینترمیلان، اتلتیکو مادرید، بایرلورکوزن، لیل و استون ویلا) به صورت مستقیم در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا حاضر خواهند بود.

برنامه پلی آف یک هشتم نهایی؛

برست – پاری سن‌ژرمن

موناکو – بنفیکا

یوونتوس – آیندهوون

فاینورد – میلان

منچستر سیتی – رئال مادرید

سلتیک – بایرن

مونبخ کلوب بروژ – اتالانتا

اسپورتینگ – دورتموند/فارس



هفته هجدهم لیگ برتر

پرسپولیس حریف یاران گل محمدی نشد

« دیدار سرخ‌پوشان پایتخت مقابل فولاد خوزستان با تساوی یک بر یک به پایان رسید

تیم‌های فوتبال فولاد خوزستان و پرسپولیس در هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر روز جمعه ۱۲ بهمن و از ساعت ۱۶ در ورزشگاه شهدای فولاد و با قضاوت امیر عرب براقی و با حضور سیستم کمک داور ویدئویی –VAR– رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه تساوی یک بر یک خاتمه یافت. عیسی آل کثیر برای پرسپولیس و ابوالفضل زاده عطار برای فولاد در این بازی گلزنی کردند. بازیکنان فولاد بازی را بهتر آغاز کردند و در دقیقه دو حمله‌ای را به سمت دروازه پرسپولیس تدارک دیدند که ثمره‌ای برای آنها نداشت.

پنالتی زود هنگام برای پرسپولیس

بلافاصله پس از موقعیت فولاد و روی جا ماندن مدافعان فولاد، توپ به علی علیپور رسید و این بازیکن از سد یوسوپوف گذشت و در ادامه علی نعمتی نقش بر زمین شد و مانع از حرکت علیپور شد که پرسپولیسی‌ها اعتقاد به اعلام ضربه پنالتی داشتند و در ادامه داور برای بازیبنی صحنه از سیستم VAR استفاده و برای پرسپولیس پنالتی گرفت و به علی نعمتی نیز کارت زرد نشان داد.

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران عصر

روز پنجشنبه در ورزشگاه شهدای شهر قدس که بیشتر به «قلعه‌حسن‌خان» شهرت دارد، آغاز شد؛ جایی‌که دو تیم استقلال تهران و استقلال خوزستان به مصاف هم رفتند و در تقابل هم‌نام‌های فوتبال ایران، آبی‌پوشان پایتخت با ۲ گل به پیروزی رسیدند. هر ۲ گل استقلال را رامین رضاییان از زوی نقطه پنالتی زد و ۹ نفره‌شدن استقلال خوزستان هم جزو اتفاقات جنجالی و بحث‌برانگیز جدال روز گذشته دو تیم بود. به نقل از فوتبال ۳۶۰، رضاییان که در این فصل ه گل از ۶ گل خود را از روی نقطه پنالتی به‌ثمر رسانده، باگشت درخشانی به مستطیل سبز داشت و بعد از اختلافی که با پیتسو موسیمانه داشت و نیمکت‌نشین شده بود، توانست معادلات را به سود خود تغییر بدهد و نمایش خوبی از خود به جای گذاشت. درخشش رضاییان برابر حریف خوزستانی در حالی رقم خورد که برد به‌دست آمده برای استقلال، آبی‌پوشان کناربگذارد.

علی دایی آقای گل فوتبال ملی ایران و نفر دوم جهان نیز صبح روز پنجشنبه در حاشیه یک بازی خیره و واکنش تندی نسبت به سخنان چند روز گذشته علیرضا دبیر نشان داد و اعلام کرد که رئیس فدراسیون کشتی حق ندارد دیگر در خصوص وی اظهارنظر کند.

دایی درباره اظهارات اخیر علیرضا دبیر گفت: «این اسم قدیم‌ها برای من آشنا بود اما خیلی وقت است که دیگر این اسم برای من آشنا نیست؛ از موقعی که ایشان شورای شهر رفتند و لباس پوشیدن‌شان را عوض کرد، برای من غریبه شده است. من از امثال ایشان خواهش می‌کنم بروند و به زندگی خصوصی خودشان برسند و راجع به دیگران تصمیم‌گیری نکنند.»

علی دایی در تکمیل صحبت‌های خود پیرامون اظهارات علیرضا دبیر توضیح داد: «همه می‌دانند که من آن زمان که

در دقیقه ۹ علی علیپور پشت توپ قرار گرفت و به آن ضربه زد که یوسوپوف موفق شد پنالتی علیپور را مهار کند.

یوسوپوف نجات دهنده دروازه فولاد

در دقیقه ۱۳ و روی ارسال کرنر توسط رفیعی، مدافعان فولاد توپ را دور کردند و از بیرون محوطه جریمه، میلاد محمدی با شوتی سرکش دروازه فولاد را هدف قرار داد که یوسوپوف برای دومین بار در نیمه اول مانع از باز شدن دروازه اش شد.

آل کثیر قفل دروازه فولاد را باز کرد

در دقیقه ۳۸ از سمت چپ پرسپولیسی‌ها حمله‌ای را تدارک دیدند که با ارسال توپ از سوی میلاد محمدی همراه شد و در ادامه با برگشت مدافعان فولاد همراه شد و توپ در اختیار سعید مهری قرار گرفت که این بازیکن از بیرون محوطه جریمه اقدام به شوت زنی می‌کند که پس از برخورد توپ به پای بازیکن فولاد، به عیسی آل کثیر می‌رسد و این بازیکن با ضربه سر کل اول را برای پرسپولیس به ثمر می‌رساند.

استقلال بالاخره طعم پیروزی را چشید

پایان ۴روز نبردن وه ۴روز گل خوردن!

را به رتبه هشتم جدول رساند و در بدترین حالت، استقلالی‌ها هفته را در موقعیت نهم جدول به اتمام می‌رسانند.

انتقام نگوام را سهراب گرفت

آبی‌پوشان پایتخت روز گذشته در شرایطی موفق شدند با ۲ گل از سد هم‌نام خوزستانی خود بگذرند که در بازی رفت، اولین باخت فصل استقلال در جدال بااستقلال خوزستان رقم خورد؛ آن‌هم در حالی‌که آبی‌پوشان پایتخت ۲۹ بازی پیاپی نباخته بودند اما گلزنی تیوی بیفوما زمینه‌ساز شکست آبی‌ها شد. حالا، شاگردان سهراب بختباری‌زاده موفق شدند جبران‌مافات کنند و باخت دور

بودند و ناکام در کسب پیروزی بودند که این طلسم با کسب برد گله برابر استقلال خوزستان شکست تا آغاز و پایان طلسم مهم آبی‌ها برابر تیم‌های خوزستانی باشد!

گل نخوردن در خانه بعد از ۴۰۵ روز

آبی‌پوشان در ۲ بازی اخیر خانگی خود نتوانسته بودند دروازه خود را بسته نگه دارند و حسین حسینی در تقابل با شمس‌آذر قزوین و سپاهان اصفهان، تسلیم ضربات امیر شبانی و مهدی لیموچی شده بود. آخرین کلین‌شیت خانگی استقلال به تقابل با گل‌گهر در هفته دوازدهم باز می‌گشت که آبی‌ها با کسب پیروزی گله برابر استقلال خوزستان، طلسم کلین‌شیت‌نکردن در خانه را هم شکستند و بعد از ۴۰۵ روز دوباره آبی‌ها در خانه موفق شدند دروازه خود را بسته نگه دارند تا سومین کلین‌شیت خانگی این فصل استقلال در لیگ برتر به‌ثبت برسد.

پایان ۴روز چشم‌انتظاری؛ بازهم پای یک تیم اهوازی در میان بود!

استقلال در فصل جدید، آمار ناامیدکننده‌ای از خود در مسابقات خانگی به جای گذاشته و برد روز پنجشنبه دومین برد خانگی آبی‌ها در نهمین میزبانی‌شان در لیگ بیست‌وچهارم بود. اتفاق مهم آنکه استقلال بعد از ۵۴ روز در لیگ برتر طعم پیروزی را چشید؛ به‌طوری‌که آبی‌ها بعد از برد گله برابر فولاد در اهواز، در ۶ بازی اخیر خود در لیگ برتر ه امتیاز گرفته برای من تعیین تکلیف کند که ببیزنس خود راکنار بگذارم،» او در ادامه موضع‌گیری تند خود علیه اظهارات علیرضا دبیر گفت: «از ایشان خواهش می‌کنم که دفعه آخرشان باشد که درباره دیگران اظهارنظر می‌کنند و برای خودشان نظر می‌دهند. حیف که درباره خیلی چیزها آدم نمی‌تواند صحبت کند اما بازهم تاکید می‌کنم زندگی شخصی من به خودم مربوط است.

زمانی هم که مربیگری می‌کردم، باور کنید ۸-۱۰ ساعت می‌خوابیدم، شما بروید و از پزشکان و روانشناس‌ها بپرسید، کسی‌که شب ۳ ساعت بخوابد، چه حالتی می‌تواند داشته باشد؟ چه مدیریتی می‌تواند داشته باشد؟ اسم این را می‌گذارید مدیریت؟ حتماً روزها خوابی که شب‌ها بیداری!»

